

Obec Stašov
Stašov 6
572 01 Polička
tel: 461 729 298
email: stasov@stasov.cz
IČO: 277 401



Spolek krajina Stašov, z.s.,

Žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dle vaší žádosti zasíláme níže uvedené údaje.

Číslo smlouvy	Název smlouvy	Označení druhé smluvní strany	Předmět plnění	Výše peněžního plnění	Den uzavření smlouvy	Číslo usnesení zastupitelstva obce	Den schválení smlouvy
1.	Smlouva o dílo č. 36/2022	TR ANTOŠ s.r.o. IČO 48152587	Dětské hřiště u OÚ a víceúčelové hřiště v obci Stašov	1.281.579 Kč	22.6.2022	3/2022	16.6.2022
2.	Smlouva o dílo 003/2022	DI Projekt s.r.o. IČO 01873637	Technická studie výstavby chodníku v obci Stašov	132.616 Kč	20.12.2022	6/2022	16.11.2022
3.	Nabídka / Kupní smlouva č. 23NA00240	AB – Cont s.r.o. IČO 27482341	Dodávka kontejnerů - Sanitární buňka 6055 x 2435 x 2600 mm Stavební buňka 6500 x 2990 x 2600 mm	1.112.885 Kč	6.4.2023	2/2023	28.2.2023

S pozdravem

Alena Vendolská